

Becko VVS A/S

Bøllemosevej 10-12, Uvelse
3550 Slangerup
CVR-nr. 73 31 43 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jørgen Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Becko VVS A/S Bøllemosevej 10-12, Uvelse 3550 Slangerup
	Telefon: 47333000 Telefax: 47334825
	CVR-nr.: 73 31 43 13 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jørgen Beck Tinna Reenberg Beck Maria Beck Reenberg Jacobsen
Direktion	Maria Beck Reenberg Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Vantek Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111.531 kr. mod 2.468.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	24.794.071	21.035.221
1 Personaleomkostninger	-21.408.060	-17.197.511
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-678.854	-629.749
Driftsresultat	2.707.157	3.207.961
3 Andre finansielle indtægter	973	1.730
4 Øvrige finansielle omkostninger	-317	-40.138
Resultat før skat	2.707.813	3.169.553
5 Skat af årets resultat	-596.282	-700.951
Årets resultat	2.111.531	2.468.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.760.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	351.531	468.602
Disponeret i alt	2.111.531	2.468.602

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.365.060	1.829.914
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.365.060</u>	<u>1.829.914</u>
7	Andre tilgodehavender	540.525	509.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.525</u>	<u>509.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.905.585</u>	<u>2.338.939</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.378.419	8.839.288
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.038.531	2.234.984
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.284	0
	Andre tilgodehavender	1.163.875	714.371
	Periodeafgrænsningsposter	<u>436.063</u>	<u>57.158</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.291.172</u>	<u>11.845.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.468.779</u>	<u>4.402.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.809.951</u>	<u>16.298.238</u>
	Aktiver i alt	<u>25.715.536</u>	<u>18.637.177</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.501.621	7.150.090
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.760.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.761.621</u>	<u>9.650.090</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.977.991	2.107.425
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	150.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.077.991</u>	<u>2.257.425</u>
Gældsforpligtelser			
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.797.392	628.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.628.943	3.868.857
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	635.866
	Anden gæld	3.449.589	1.596.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.875.924</u>	<u>6.729.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.875.924</u>	<u>6.729.662</u>
	Passiver i alt	<u>25.715.536</u>	<u>18.637.177</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.150.090	2.000.000	9.650.090
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.531	1.760.000	2.111.531
	500.000	7.501.621	1.760.000	9.761.621

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.390.309	15.682.897
Pensioner	1.807.379	1.312.540
Andre omkostninger til social sikring	210.372	202.074
	21.408.060	17.197.511
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	28
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.854	629.749
	678.854	629.749
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.093	0
Rykkergebyrer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-1.120	1.730
	973	1.730
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317	40.138
	317	40.138
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-274.284	635.866
Årets regulering af udskudt skat	870.566	65.085
	596.282	700.951

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	4.465.629	345.350
Tilgang	214.000	0
Afgang	-55.000	0
Kostpris 31. december 2023	4.624.629	345.350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.635.715	345.350
Årets afskrivninger	678.854	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-55.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.259.569	345.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.365.060	0

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	509.025	429.025
Tilgang i årets løb	31.500	80.000
Kostpris 31. december 2023	540.525	509.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	540.525	509.025

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	64.246.845	35.512.506
Aconto faktureringer	-65.005.706	-33.906.314
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-758.861	1.606.192
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.038.531	2.234.984
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.797.392	-628.792
	-758.861	1.606.192

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for udførte entreprisarbejder pr. 31. december 2023 afgivet garantier for t.kr. 20.527.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør kr. 264.000 svarende til opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vantek Invest A/S, CVR-nr. 40965661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for den samlede selskabsskat.
